

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della

GIUNTA COMUNALE

n.126 Reg. deliberazioni

Oggetto: Vendita circa 28 metri cubi di legname - lotto Strada delle Buse - alla Ditta Granello Doro di Pieve Tesino.

Il giorno **ventuno** del mese di **luglio 2015** ad ore **18.45** nella sala delle riunioni, presso il Municipio di Pieve Tesino, previa regolare convocazione, si è riunita la Giunta comunale.

Sono presenti i Signori:

- 1. Livio Mario Gecele
- 2. Bruno Nervo
- 3. Eric Prati
- 4. Tullio Gecele

Sono assenti i Signori: // Stefania Buffa

Assiste il Segretario Comunale Signor dott. Stefano Menguzzo.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor **Livio Mario Gecele**, in qualità di **Sindaco**, assume la **Presidenza** e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell'argomento in oggetto.

Oggetto: vendita circa 28 metri cubi di legname - lotto Strada delle Buse - alla Ditta Granello Doro di Pieve Tesino.

Il Relatore premette:

l'Ufficio Distrettuale Forestale di Borgo Valsugana con progetto di taglio n. 350/2015/5 di data 12/06/2015 assegnava il lotto di legname "Strada delle Buse" di mc. 28 presunti fissando il prezzo di macchiatico in Euro 37,00 al mc.;

l'assegnazione è stata effettuata a seguito della necessità di taglio di piante ai fini della messa in sicurezza lungo un tratto di strada forestale mediante prelievo dei soggetti incombenti sulla carreggiata;

la Ditta Granello Doro con sede a Pieve Tesino ha presentato offerta per l'acquisto del lotto al prezzo di € 37,00 al mc. più I.V.A.;

la Giunta Comunale

udita la premessa del Relatore;

ritenuto, in considerazione di quanto sopra esposto di poter accettare l'offerta presenta dalla Ditta Granello Doro;

visto l'art. 21, 4° comma della L.P. 19.07.1990 n. 23;

visti i pareri di cui all'art. 81 del Testo Unico delle leggi regionali sull'ordinamento dei Comuni della Regione Trentino Alto Adige DPReg 01 febbraio 2005 n.3/L;

con voti favorevoli unanimi, voti espressi per alzata di mano,

delibera

- 1. di dare atto che:
 - a) il fine e l'oggetto del contratto sono rappresentati dall'alienazione del legname descritto in premessa per ricavarne un corrispettivo in numerario;
 - b) la scelta del contraente è stata effettuata ai sensi dell'art. 21, 4° comma della L.P. 23/1990:
 - c) il contratto di compravendita sarà perfezionato mediante scambio di corrispondenza.
- 2. di compravendere alla Ditta Granello Doro con sede a Pieve Tesino 28 metri cubi del lotto di legname denominato "Strada delle Buse" al prezzo di € 37,00 al mc. più I.V.A. e per un importo complessivo presunto di € 1.036,00=, più I.V.A., salva misurazione finale.
- 4. di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31.7.1993, n. 13 che avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:
- a) opposizione da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla Giunta Comunale ai sensi della L.R. 04.01.1993, n. 1 e s.m.;
- b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per i motivi di legittimità entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24.01.1971, n. 1199;
- c) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 giorni ai sensi della Legge 06.12.1971, n. 1034.

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO f.to Livio Mario Gecele IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, Segretario comunale, su conforme attestazione dell'incaricato alle pubblicazioni, certifica che, la presente deliberazione, è in pubblicazione su Albo on line del sito www.comune.pievetesino.tn.it dal giorno 24.07.2015, n.°267 reg. Pubblicazioni, per dieci giorni consecutivi.

Pieve Tesino, lì 24.07.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

Certifica altresì che, entro il periodo di pubblicazione della medesima, non risultano pervenuti reclami, opposizioni.

Pieve Tesino, lì_____

IL SEGRETARIO COMUNALE dott. Stefano Menguzzo

Deliberazione dichiarata esecutiva a pubblicazione avvenuta.

inviata ai Capigruppo consiliari in data 24.07.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo